Fol. 19 vo. « In nomine Domini. Incipit liber sacramentorum de circulo anni a 
sancto Gregorio papa romano editus, qualiter missa romana celebratur. .. >>- 20 V0 • 

Préface et canon. -Aucun Amen. -Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui, sauf 
ceux de« benedictione >> (Supplices) et de<< Deo Patri >> (Per ipsum) qui n'y figurent 
pas.- 20 vo. «Te igitur. .. papa nostro sedis apostolicae (ces deux derniers mots ont 
été biffés), necnon et antistite nostro ill. (en marge et d'une autre main : << et 
rege nostro >>) et omnibus orthodoxis ... » - << Memento, Domine ... et omnium cir
cumadstantium (en marge et d'une autre main : << videlicet omnium pro pin quorum 
meorum et quorum elemosinas accepi et quorum pro quibus orare promisi >>) quo
rum ti bi fides ... >> 

Fol. 21. « Communicantes ... (en marge et d'une autre main : << Suggeri >>) ••• et 
omnium sanctorum tuorum (en marge et d'une autre main : « sed et diem nata-
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licium celebrantes sanctorum tuorum martyrum, confessorum ac virginum et per
fectorum iustorum quorum hodie sollemnitas in conspectu gloriae tuae celebratur ») 
quorum meritis ... »- zr v0 . « Unde et memores, Domine, nos tui servi ... Domini 
Dei nostri .. . »- «SUPER DYPTICA. Memento etiam, Domine (en marge et d'une autre 
main : « famulorum famularumque tuarum ») ... et eorum (texte primitif : << nomi
num ») qui nos ... >> - 22. « Libera nos ... atque Andrea et beato Amando confessore 
tuo (les cinq derniers mots ont été biffés) cum omnibus sanctis ... »- 22 v0

• «Agnus 
Dei.» (r fois.)- Aucune prière avant ou après la communion ; celles qui figurent 
dans les marges sont de différentes mains et ont été ajoutées après coup. 

Fol. 22 vo. « VIIII kal. ian. Oratio in vigilia Domini. »-Presque toutes les messes 
~ ont pourvue5 d'une préface; celles-ci sont au nombre de 283 de première main ; 
les bénédictions épiscopales sont au nombre de 84. - Ci-après la série des messes 
qui ne figurent pas dans le sanctoral grégorien.- 27 v0

. << Kal. ian. Octavae Domini. » 
- z8. « Vig. Epiphaniae. » - zg. « Oct. Epyphaniae. » - 31. « Conversio s. Pauli. » 

- 31 vo. << Eod. die, nat. s. Preiecti. »- 33· «Nat. (s1'c) cathedra s. Petri. »- 33 v0 . 

«Nat. s. Matthie. »- 34· «Nat. s. Benedicti ab b. »- 37 v0 . « Sabbato infra Quin
quagesuna. >> 

Fol. 55 vo. « Exultet... »L'éloge de l'abeille y figure en entier. « Apes ceteris .......... . 
et virgo permansit. »- « ... una cum beatissimo papa nostro ill. (en marge et d'une 
autre main : << et gloriosissimo rege nostro ill. eiusque nobilissima proie ») quiete 
temporum concessa ... »-57 v0 • << Ordo baptisterii. » Publié par MARTÈNE, loc. cit., 
lib. I, cap. r, art. XVIII, ordo XI, t. I, col. I95-Ig8. - 63. << Orationes in dominica 
sancta. »- 68 v 0 • << Missa in Pascha annotino. »- 6g. <<Nat. s. Marci ev. »- 70. 
<< Inventio sanctae crucis. »- 70 v0 . << Nerei et Achillei ... »- (La messe de sainte 
Marie aux Martyrs n'y figure pas.) - 72. « Vig. Ascensionis Domini. » - 76 v0 .